

**Speciallægeselskabet  
Nynne Luise Blenner  
Christoffersen ApS**  
Store Torvegade 54  
3700 Rønne  
CVR-nr. 38918370

**Årsrapport 28.08.2017 -  
31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.06.2019

**Dirigent**

---

Navn: Nynne Luise Blenner Christoffersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Speciallægeselskabet Nynne Luise Blenner Christoffersen ApS  
Store Torvegade 54  
3700 Rønne

CVR-nr.: 38918370

Hjemsted: Bornholms Regionskommune

Regnskabsår: 28.08.2017 - 31.12.2018

### Direktion

Nynne Luise Blenner Christoffersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive speciallægevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 193 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.433.155</b>
Personaleomkostninger	1	(1.548.279)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(466.677)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>418.199</b>
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(156.982)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>261.217</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(67.881)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>193.336</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000
Overført resultat		<u>85.336</u>
		<b><u>193.336</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2017/18</b>
		<b>kr.</b>
Goodwill		<u>2.212.037</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b><u>2.212.037</u></b>
Grunde og bygninger		1.467.491
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>381.237</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b><u>1.848.728</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>4.060.765</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		122.815
Periodeafgrænsningsposter		<u>20.299</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>143.114</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>134.701</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>277.815</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>4.338.580</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		85.336
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>243.336</u></b>
Udskudt skat		<u>13.162</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>13.162</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		860.000
Bankgæld		<u>2.732.954</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>3.592.954</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	244.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.036
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.211
Skyldig selskabsskat		54.719
Anden gæld		<u>100.362</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>489.128</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.082.082</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.338.580</u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	85.336	108.000	193.336
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>85.336</b>	<b>108.000</b>	<b>243.336</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gager og lønninger	1.385.421
Pensioner	138.330
Andre omkostninger til social sikring	11.845
Andre personaleomkostninger	<u>12.683</u>
	<b><u>1.548.279</u></b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u><b>2</b></u>
	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>	
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	305.286
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>161.391</u>
	<b><u>466.677</u></b>
	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>	
Renteomkostninger i øvrigt	152.122
Øvrige finansielle omkostninger	<u>4.860</u>
	<b><u>156.982</u></b>
	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	54.719
Ændring af udskudt skat	<u>13.162</u>
	<b><u>67.881</u></b>

## Noter

	<b>Goodwill</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange		2.517.323
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>2.517.323</b>
Årets afskrivninger		(305.286)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(305.286)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>2.212.037</b>
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange	1.509.129	500.990
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.509.129</b>	<b>500.990</b>
Årets afskrivninger	(41.638)	(119.753)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(41.638)</b>	<b>(119.753)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.467.491</b>	<b>381.237</b>
	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017/18</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	860.000
Bankgæld	244.800	2.732.954
	<b>244.800</b>	<b>3.592.954</b>
